
2023 - Collegio Geometri e Geometri Laureati di Padova

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

01 001 0010  350.940,00  350.940,00  323.790,00  342.210,00 -8.730,00Contributi iscritti all'Albo -30.298,00 360.940,00 18.420,00

01 001 0040  4.600,00  4.600,00  3.820,00  3.820,00 -780,00Contributi praticanti  30,00 4.600,00

01 001 0060  5.000,00  1.300,00  6.300,00  6.300,00  6.300,00Tassa iscrizione "una tantum" Albo  1.800,00 6.300,00

01 001  360.540,00  1.300,00  361.840,00  333.910,00  352.330,00 -9.510,00CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI  371.840,00 -28.468,00 18.420,00

 

01 002 0010  500,00  500,00  918,12  918,12  418,12Diritti per liquidazione parcelle  418,12 500,00

01 002 0060  4.000,00  4.000,00  240,00  240,00 -3.760,00Recupero spese e contributi per la gestione 

Organismo di Mediazione

-7.430,85 7.670,85

01 002  4.500,00  4.500,00  1.158,12  1.158,12 -3.341,88ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI 

BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

 8.170,85 -7.012,73

 

01 003 0020  6.289,09  6.289,09Interessi attivi su conti correnti bancari  6.289,09

01 003  6.289,09  6.289,09REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI  6.289,09

 

01 004 0010  14.000,00  14.000,00  14.007,65  16.727,65  2.727,65Recuperi e rimborsi diversi -24.091,57 40.206,22 2.720,00

01 004  14.000,00  14.000,00  14.007,65  16.727,65  2.727,65POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 

SPESE CORRENTI

 40.206,22 -24.091,57 2.720,00

 

01 005 0010  7.000,00  7.000,00  2.520,00  6.480,00 -520,00Sovrattassa e interessi per ritardato pagamento -35.101,92 38.805,92 3.960,00

01 005  7.000,00  7.000,00  2.520,00  6.480,00 -520,00ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 

VOCI

 38.805,92 -35.101,92 3.960,00

01  386.040,00  1.300,00  387.340,00  351.595,77  382.984,86 -4.355,14TITOLO I - ENTRATE CORRENTI  459.022,99 -94.674,22 31.389,09

 

 

03 001 0010  8.000,00  8.000,00  6.518,91  6.518,91 -1.481,09Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente -1.481,09 8.000,00

03 001 0020  16.000,00  16.000,00  13.792,99  13.792,99 -2.207,01Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo -2.207,01 16.000,00

03 001 0030  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Ritenute erariali sui redditi di collaboratori -1.000,00 1.000,00

03 001 0040  4.000,00  4.000,00  1.997,53  1.997,53 -2.002,47Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti -2.002,47 4.000,00

03 001 0050  500,00  500,00 -500,00Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori -500,00 500,00

03 001 0060  500,00  500,00 -500,00Ritenute sindacali -500,00 500,00

03 001 0070  2.500,00  2.500,00  1.724,00  1.724,00 -776,00Trattenute a favore di terzi -1.576,00 3.300,00

03 001 0100  2.000,00  2.000,00  52,80  52,80 -1.947,20IVA su vendite (a debito) -2.664,72 2.717,52

03 001 0110  2.000,00  2.000,00 -2.000,00Erario c/IVA a credito -4.815,58 4.815,58

03 001 0120  59.400,00  59.400,00  54.920,00  57.960,00 -1.440,00Quote di competenza del Consiglio Nazionale -13.544,00 69.507,00 3.040,00

03 001 0230  2.000,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00Fondo Piccola Cassa  2.000,00

03 001 0235  10.000,00  10.000,00  4.000,00  4.000,00 -6.000,00Giroconto Conto Corrente Mediazione -6.000,00 10.000,00

03 001 0240  18.000,00  18.000,00  15.064,80  15.064,80 -2.935,20IVA Split Payment -4.335,20 19.400,00

03 001  125.900,00  125.900,00  100.071,03  103.111,03 -22.788,97ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 

GIRO

 141.740,10 -40.626,07 3.040,00

03  125.900,00  125.900,00  100.071,03  103.111,03 -22.788,97TITOLO III - PARTITE DI GIRO  141.740,10 -40.626,07 3.040,00

 

 511.940,00  1.300,00  513.240,00  451.666,80  486.095,89 -27.144,11€ -135.300,29 600.763,09TOTALE ENTRATE  34.429,09

 55.000,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale

 23.414,63  44.372,37
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2023 - Collegio Geometri e Geometri Laureati di Padova

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

TOTALE GENERALE  568.240,00  509.510,52 511.940,00€  645.135,46
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2023 - Collegio Geometri e Geometri Laureati di Padova

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

11 001 0010  24.000,00  8.000,00  32.000,00  21.502,14  30.540,41 -1.459,59Compensi, indennità e rimborsi ai Consiglieri -6.402,47 40.500,00 9.038,27

11 001 0020  15.000,00  2.000,00  17.000,00  12.313,59  16.408,09 -591,91Compensi, indennità e rimborsi alla Presidenza  5.449,22 20.750,00 4.094,50

11 001 0025  6.000,00 -2.500,00  3.500,00  235,00  1.175,08 -2.324,92Indennità e rimborsi a Commissione Parcelle e 

Consiglio di Disciplina

-5.032,87 6.429,08 940,08

11 001 0030  5.500,00  5.500,00  5.075,20 -424,80Compensi, indennità e rimborsi al Collegio dei 

Revisori

-5.924,80 11.000,00 5.075,20

11 001 0040  3.000,00  3.000,00  2.969,93 -30,07Assicurazione Consiglieri -5.969,00 5.969,00 2.969,93

11 001  53.500,00  7.500,00  61.000,00  34.050,73  56.168,71 -4.831,29USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE  84.648,08 -17.879,92 22.117,98

 

11 002 0010  32.000,00  500,00  32.500,00  31.836,87  31.836,87 -663,13Stipendi ed altri assegni fissi al personale -663,13 32.500,00

11 002 0030  2.000,00  2.000,00  1.038,57  1.038,57 -961,43Compensi per lavoro straordinario e compensi 

incentivanti la produttività

-961,43 2.000,00

11 002 0050  500,00 -500,00Indennità e rimborso spese per missioni -1.000,00 1.000,00

11 002 0070  8.000,00  300,00  8.300,00  6.623,47  7.925,97 -374,03Oneri previdenziali e assistenziali a carico 

dell'Ente

-1.257,07 8.953,85 1.302,50

11 002 0080  200,00  200,00  200,00  200,00Assicurazione INAIL  200,00

11 002 0090  300,00 -300,00Corsi per personale dipendente

11 002 0150  2.200,00  238,00  2.438,00  2.437,06 -0,94Accantonamento indennità di anzianità - premio 

assicurazione

-17.981,20 17.981,20 2.437,06

11 002  45.200,00  238,00  45.438,00  39.698,91  43.438,47 -1.999,53ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI 

SERVIZIO

 62.635,05 -21.862,83 3.739,56

 

11 003 0010  500,00  500,00  500,00  500,00Acquisto di libri, riviste, altre pubblicazioni e 

banche dati

 31,48 500,00

11 003 0020  2.500,00  1.000,00  3.500,00  3.029,51  3.449,51 -50,49Spese acquisto materiali di consumo, stampati, 

cancelleria e varie

-31,90 3.500,00 420,00

11 003 0030  2.000,00  2.000,00  4.000,00  3.606,31  3.799,03 -200,97Spese di rappresentanza  350,24 4.000,00 192,72

11 003 0040  4.500,00  5.200,00  9.700,00  7.029,04  9.700,00Spese per attività di collaborazione e consulenza di 

professionisti

-3.026,88 10.500,00 2.670,96

11 003 0045  1.000,00  1.000,00  741,90  741,90 -258,10Onorari e compensi per speciali incarichi, perizie e 

consulenze

-508,10 1.250,00

11 003 0050  3.000,00  2.000,00  5.000,00 -5.000,00Manutenzione, riparazione e adattamento uffici e 

relativi impianti

-5.000,00 5.000,00

11 003 0060  2.500,00  2.500,00  2.081,75  2.081,75 -418,25Spese postali e spedizioni varie -418,25 2.500,00

11 003 0070  3.500,00 -1.200,00  2.300,00  1.921,06  2.295,80 -4,20Spese telefoniche e collegamenti telematici -457,20 2.753,00 374,74

11 003 0090  5.000,00 -1.500,00  3.500,00  2.298,52  2.779,64 -720,36Spese per l'energia elettrica, gas e acqua -803,07 4.166,67 481,12

11 003 0110  3.500,00  3.500,00  1.280,00  3.397,00 -103,00Premi di assicurazione -4.210,00 5.490,00 2.117,00

11 003 0120  20.000,00  2.250,00  22.250,00  21.814,37  21.924,82 -325,18Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e 

assistenza software

-1.980,63 23.795,00 110,45

11 003 0200  56.000,00  56.000,00  55.441,79  55.441,79 -558,21Spese per affitto locali Sede -558,21 56.000,00

11 003 0210  12.000,00  1.000,00  13.000,00  12.491,53  13.000,00Spese condominiali e oneri accessori -3.008,47 15.500,00 508,47

11 003 0220  22.500,00  22.500,00  22.500,00Spese per servizi -33.750,00 33.750,00 22.500,00

11 003 0230  100,00  100,00 -100,00Spese per inserzioni e comunicati -100,00 100,00

11 003 0250  3.000,00  3.000,00  2.464,17  3.000,00Spese elaborazione stipendi personale -501,69 3.750,00 535,83
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RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2023  al 31/12/2023

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

11 003 0310  3.500,00  2.196,00  5.696,00  5.659,80  5.659,80 -36,20Spese per rinnovo Consiglio Provinciale e CIPAG -36,20 5.696,00

11 003  145.100,00  12.946,00  158.046,00  120.359,75  150.271,04 -7.774,96USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI 

CONSUMO E SERVIZI

 178.250,67 -54.008,88 29.911,29

 

11 004 0010  600,00  600,00  438,26  438,26 -161,74Spese per convegni, riunioni e assemblee degli 

iscritti

-161,74 600,00

11 004 0020  2.000,00  1.000,00  3.000,00  359,90  2.182,38 -817,62Spese per deleghe a Consiglieri, Commissioni e 

gruppi di lavoro

-2.724,50 4.000,00 1.822,48

11 004 0021  500,00  500,00  500,00Spese per attività di Protezione Civile -139,01 500,00 500,00

11 004 0022  4.000,00  4.000,00  889,80  4.000,00Spese per la gestione dell'Organismo di 

Mediazione

-7.614,44 9.709,60 3.110,20

11 004 0025  4.000,00  4.000,00  3.385,10 -614,90Spese Commissioni esami di abilitazione -386,00 4.000,00 3.385,10

11 004 0030  26.000,00  26.000,00  19.223,60  20.783,60 -5.216,40Spese per la comunicazione e l'immagine della 

categoria

-7.133,47 28.166,67 1.560,00

11 004 0045  3.000,00  2.200,00  5.200,00  5.096,00  5.096,00 -104,00Spese per pubblicazione della Rivista e per il 

Comitato di Redazione

-1.124,00 7.000,00

11 004 0050  1.000,00 -1.000,00Contributi a enti vari e per solidarietà agli iscritti

11 004 0060  58.500,00  58.500,00  58.000,00  58.000,00 -500,00Contributi ad Enti per la Formazione Professionale 

dei Geometri

-500,00 58.500,00

11 004 0070  38.000,00  38.000,00  37.056,78  37.308,78 -691,22Spese Giubileo dei Geometri -943,22 38.000,00 252,00

11 004  99.600,00  40.200,00  139.800,00  121.064,34  131.694,12 -8.105,88USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI  150.476,27 -20.726,38 10.629,78

 

11 005 0050  2.000,00  100,00  2.100,00  564,17  2.094,97 -5,03Spese e commissioni bancarie e spese gestione 

quote EquitaliaNord

-1.090,58 3.200,00 1.530,80

11 005  2.000,00  100,00  2.100,00  564,17  2.094,97 -5,03ONERI FINANZIARI  3.200,00 -1.090,58 1.530,80

 

11 006 0020  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Restituzioni e rimborsi diversi -1.242,47 1.400,00

11 006  1.000,00  1.000,00 -1.000,00POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI 

ENTRATE CORRENTI

 1.400,00 -1.242,47

 

11 007 0010  5.000,00  50,00  5.050,00  4.591,62  5.047,53 -2,47Imposte, tasse e tributi vari -1.063,23 6.030,00 455,91

11 007  5.000,00  50,00  5.050,00  4.591,62  5.047,53 -2,47ONERI TRIBUTARI  6.030,00 -1.063,23 455,91

 

11 010 0023  21.600,00 -12.500,00  9.100,00 -9.100,00Fondo svalutazione crediti  5.900,00-5.900,00

11 010 0100  9.040,00 -7.234,00  1.806,00 -1.806,00Fondo di riserva -1.806,00 1.806,00

11 010  30.640,00 -19.734,00  10.906,00 -10.906,00SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI -4.094,00  4.094,00

11  382.040,00  41.300,00  423.340,00  320.329,52  388.714,84 -34.625,16TITOLO I - USCITE CORRENTI  482.546,07 -113.780,29 68.385,32

 

 

12 001 0020  1.000,00  17.000,00  18.000,00  17.684,65  17.684,65 -315,35Acquisto di mobili e macchine d'ufficio -315,35 18.000,00

12 001 0040  3.000,00 -2.000,00  1.000,00 -1.000,00Acquisto software e licenze -1.000,00 1.000,00

12 001  4.000,00  15.000,00  19.000,00  17.684,65  17.684,65 -1.315,35ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI 

TECNICHE

 19.000,00 -1.315,35

12  4.000,00  15.000,00  19.000,00  17.684,65  17.684,65 -1.315,35TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE  19.000,00 -1.315,35
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INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

13 001 0010  8.000,00  8.000,00  5.213,19  6.518,91 -1.481,09Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente -2.437,06 8.522,00 1.305,72

13 001 0020  16.000,00  16.000,00  12.745,02  13.792,99 -2.207,01Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo -7.220,40 21.400,00 1.047,97

13 001 0030  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Ritenute erariali sui redditi di collaboratori -1.000,00 1.000,00

13 001 0040  4.000,00  4.000,00  1.546,88  1.997,53 -2.002,47Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti -2.622,48 4.485,00 450,65

13 001 0050  500,00  500,00 -500,00Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori -500,00 500,00

13 001 0060  500,00  500,00 -500,00Ritenute sindacali -500,00 500,00

13 001 0070  2.500,00  2.500,00  1.704,00  1.724,00 -776,00Trattenute a favore di terzi -795,17 2.545,00 20,00

13 001 0100  2.000,00  2.000,00  4,32  52,80 -1.947,20IVA su acquisti (a credito) -1.995,68 2.000,00 48,48

13 001 0110  2.000,00  2.000,00 -2.000,00Erario c/IVA a debito -2.500,00 2.500,00

13 001 0120  59.400,00  59.400,00  57.920,00  57.960,00 -1.440,00Quote di competenza del Consiglio Nazionale -4.817,39 62.737,39 40,00

13 001 0140 Quote incassate da verificare -500,00 500,00

13 001 0230  2.000,00  2.000,00  2.000,00  2.000,00Fondo Piccola Cassa  2.000,00

13 001 0235  10.000,00  10.000,00  4.000,00  4.000,00 -6.000,00Giroconto Conto Corrente Mediazione -6.000,00 10.000,00

13 001 0240  18.000,00  18.000,00  13.576,23  15.064,80 -2.935,20IVA Split Payment -6.846,80 24.900,00 1.488,57

13 001  125.900,00  125.900,00  98.709,64  103.111,03 -22.788,97USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 

GIRO

 143.589,39 -37.734,98 4.401,39

13  125.900,00  125.900,00  98.709,64  103.111,03 -22.788,97TITOLO III - PARTITE DI GIRO  143.589,39 -37.734,98 4.401,39

 

 511.940,00  56.300,00  568.240,00  436.723,81  509.510,52 -58.729,48€ -152.830,62 645.135,46TOTALE USCITE  72.786,71

TOTALE GENERALE  568.240,00  509.510,52 511.940,00€  645.135,46
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